

fri kirken

MENIGHETSBLAD ØVREBØ OG HÆGELAND

Nr 2 - 2024



På tur til Latvia



Ivar's Brakke



Det har vært godt å bo i Øvrebø

ALPHA-KURS I ØVREBØ TIL HØSTEN

Sett av onsdagskveldene til høsten. Da planlegges nytt Alpha-kurs i Øvrebø Frikirke. Alpha er et kurs som skaper en plass der folk kan komme sammen, diskutere livets store spørsmål og utforske den kristne tro; i en vennlig og avslappet atmosfære med stor takhøyde.

Det blir 11 kurskvelder, og en weekendsamling. En kurskveld varer to og en halv time, og består av et godt måltid mat med trivelig prat rundt bordene. Så samles vi til undervisning (viser Alpha-film om et tema) og gjerne litt humor. Til slutt er det grupper der vi snakker sammen ut fra kveldens tema og om spørsmål og tanker som folk sitter med. Det er viktig at ingen føler på at det de tenker eller lur på er «dumt». I løpet av kurset blir en godt kjent med de andre på gruppa, og det blir ofte til vennskap.

Kursleder, Kjetil Ausland, er klar til å ta imot påmeldinger. Ikke alle synes det er lett å bare melde seg på. Det kan være lettere å ha noen å gå sammen med. Hvem kan du invitere med på Alpha denne høsten?



Else Liv og Kjetil Ausland er begge med som ledere på Alpha i Øvrebø Frikirke



Nicky Gumbel er grunnleggeren av Alpha-kursene

- Alpha-kurset til høsten er det 19. kurset i Øvrebø siden 1997. På de tre siste kursene, i 2022 og 2023, har det vært til sammen 80 deltakere (inkludert ledere).
- Alpha er et innføringskurs i den kristne tro, og har sitt utspring i London, i menigheten Holy Trinity Brompton. Siden oppstarten for 30 år siden har millioner av mennesker over hele verden gått på Alpha. Kurset er oversatt til over 100 språk, og det jobbes aktivt videre med å spre Alpha videre til stadig flere land.



fri kirken
MENIGHETSBLAD ØVREBØ OG HÆGELAND

Utgis av frikirkemenighetene i Øvrebø og Hægeland og kommer ut 4 ganger i året

Forsidebilde:
Motiv fra Finnmark
tatt av Karin Helene Godtfredsen

Baksidebilde:
Motiv fra Jæren,
tatt av Karin Helene Godtfredsen

Redaksjonen:
Karin Helene Godtfredsen (ansv)
Ingunn L. Nepstad
Kirsti Lundevold Tresnes
Kjetil Ausland

Layout/trykk:
Synkron Media AS

Kasserer:
Åse Gustafsson
Sira Gård 25, 4438 Sira
Tlf: 97578855
agodtfre@hotmail.com

Bankgiro:
Sparebanken Sør 3100.11.40356

Vipps:
552167



KNUT LØVDAL

andakt:

Usett. Uhørt. Utenkt.

Det er et uttrykk vi av og til bruker, i hvert fall vi «gamle». Da er det som regel noe ekstraordinært, ofte med negativt fortegn, vi tenker på.

Å kjøpe noe usett kan gå bra, men ventetida kan være plagsom. Svarer det til forventningene? Er jeg blitt lur? Og i møte med mange ting sier vi ofte: «Jeg tror det ikke før jeg får se det.» Så kan en jo stille spørsmålet om det å se er å tro – er ikke det visshet?

Uhørt er ikke noe bedre, det bruker vi om noe urimelig, uhyrlig eller opprørende. Men det kan også brukes i en mer positiv betydning: Ingen skal dømmes uhørt.

Utenkte tanker kan vi vel møte stadig vekk. Vi kan stå i situasjoner som vi aldri ville tenkt vi ville komme i, det var helt utenkt. Og vi må vel innrømme at vi ofte må si til oss sjøl: Det var utenkt gjort eller sagt, altså noe vi har sagt eller gjort uten å tenke oss om.

I 1. Kor. 2,9-10 står det slik: «Det intet øye så, og intet øre hørte, det som ikke kom opp i noe menneskes tanke, alt det Gud har gjort ferdig for dem som elsker ham, - dette har Gud åpenbart for oss ved sin Ånd. For Ånden utforsker alle ting, også dybdene i Gud.»

Det usette, det uhørte og det utenkte, det har Gud åpenbart for oss ved sin Ånd. For situasjonen er den, sier skriften, at «slik et menneske er i seg selv, tar det ikke imot det som hører Guds Ånd til. For ham er det uforstand, og han kan ikke fatte det». Det må bli åpenbart for oss av Guds Ånd. Selv om menneskene til alle tider har skjønt at det finnes en Gud, og har prøvd på utallige måter å tjene og å forstå ham, har det likevel vært skjult.

I Matt. 11,25- 30 taler Jesus om noe av det samme. Det er skjult, ja det står at Gud har skjult det, for de kloke og forstandige. Men det er åpenbart for de enfoldige. Og det hele knyttes til å kjenne Jesus.

«Ingen kjenner Sønnen uten Faderen, heller ikke kjenner noen Faderen uten Sønnen og den som Sønnen vil åpenbare det for.» Og det er i denne sammenheng Jesus kommer med sin innbydelse og sitt løfte: «Kom til meg alle dere som strever og bærer tunge byrder, så vil jeg gi dere hvile».

Åpenbaring, altså å legge noe som har vært skjult fram, åpent og bart. Hvordan åpenbarer Gud seg og sin plan for oss? Han gjør det på mange måter. Han møter oss i skaperverket, Rom. 1,20, i alt det vi møter av godhet, Rom. 2,4. Ja, Gud kan møte oss på mange måter. Men det er likevel ett sted der Gud møter oss, der han tilbyr oss sitt rike, nemlig i evangeliet.

Kornelius fikk et syn, en åpenbaring, med beskjed om å hente Peter til seg, for, som det står: «Han skal tale ord til deg som gir deg og alle dine frelse». Opplevelsen, eller åpenbaringen, Kornelius fikk, var sikkert både overveldende og flott, men den var ikke nok. Han ble henvist til det som ble forkynt ham av Peter, nemlig evangeliet. Og i Rom. 10, 17 står det: «Så kommer da troen av det budskapet en hører, og budskapet kommer av Kristi ord».

Vil du se Jesus? Da må du gå til Guds ord. Vil du høre hans stemme? Da må du gå til ordet. Vil du trenge inn i det Gud har gjort ferdig for dem som elsker ham? Da må du gå til ordet.

«Jeg skammer meg ikke over evangeliet. Det er en Guds kraft til frelse for alle som tror, jøde først og så greker» står det i Rom. 1,16. Og i 1. Kor. 1,18: «For ordet om korset er en dårskap for dem som går fortapt, men for oss som blir frelst, er det Guds kraft».

Måtte det kunne sies om oss slik det sies om menigheten i Tessalonika: «Da dere fikk overgitt det Guds ord som vi forkynte, tok dere imot det, ikke som menneskeord, men som det Guds ord det i sannhet er». 1. Tess. 2,13.



Gjengen som skal til Daugavpils i Latvia

- Helaften i Øvrebø Frikirke 26.05.24

Tekst: Kirsti Lundevoid Tresnes

Foto: Kirsti Lundevoid Tresnes og Anette Førelund Marthinsen

Søndag 26.05.24 ble det avholdt helaften i Øvrebø Frikirke. Kvelden begynte med konsert med gruppa som kaller seg «Bedehusmann». De sjarmerte unge og gamle med sang og utrolig mange fine instrumenter. De sang blant annet «Gud er god» på venndølsk og skapte god stemning. De fleste sangene var helt tydelig om Jesus, så klart. Han som spilte trekkspill spilte med slik trøkk at den ene reima datt av, så da de skulle spille tulle-sangen om kjerringa som ikke kunne spille trekkspill, så ble det byttet ut med piano i stedet.

Alle som var til stede og som skal være med på Misjonstur til Latvia fra 11.-18. juli i sommer, reiste seg og vi fikk se den gode gjengen som vi alle oppfordres til å være med å be for. Rundt 45 personer flyr ned til byen Daugavpils hvor ungdom tilknyttet Frikirka i Øvrebø har reist til før pandemitid også. Kan tro at folk i Daugavpils nå gleder seg til å få nytt besøk fra Norge i år. Det er forresten ungdom fra distrikter rundt også som blir med på reisen, både Hægeland og Vennesla ble nevnt.

Etter konserten oppe ble vi invitert ned i Frikirkekjelleren på kaffe og basar og en morsom auksjon. Mange brukte gjenstander (sykler, hybelovn og barneski), og nye ting som jakke og sportstøy + en del tjenester som blant annet barnepass, portrett-maleri med selvalgt folk som motiv, bilvask, søppel-kjøring og tur med Bedehusmann sin egen Limousin var premier. Overskuddet går til reisen de skal på og spesielt til å hjelpe folk der nede.



Jeg tok en liten prat med noen av dem som skal være med på turen og spurte om tanker og forventninger. Disse 6 jentene var blant de mange som

blir med: Fra venstre: Anine Greibesland, Frida Lunden, Linnea Aasen, Karoline Nepstad, Beate Valdeland Tørstad og Mariell Godtfredsen (alle 16 år i 2024). Mariell blir med på turen fordi det virker veldig gøy og koselig. Karoline sier også at turen virker veldig gøy og at man kan vokse veldig på troa med å være der.

Anine har sagt ja til å være på turen for å se åssen det er å være på misjonstur og være med å spre Gud. Alle jentene gleder seg.



Erik Marthinsen (18 år) har forventninger til turen og gleder seg. Det er godt felleskap, og givende å være med på. Det er mange gutter og jenter som skal være med. Martin sier: «Jeg er kanskje blant de eldste deltakerne i år, men ser virkelig frem til å være med på reisen».

Pastor Kjetil Ausland med kona Else-Liv Ropstad Ausland drar også med ungdommene til Latvia i sommer. De har med seg sin niese Tone som har en kunstner i seg i form av tegning og maling mm. Ho vil kunne glede flere med sine evner på den måten. Kjetil sier det er flott at vi endelig kan sende et ungdomsteam ned til Latvia, for det er en fattig del av landet som trenger materiell støtte og evangeliet. Så har vi opplevd mange ganger tidligere at slike turer gjør noe med ungdommene våre. Mange får en opplevelse for livet. De har godt av å se en annen verden og mange tar nye steg i troa. Else Liv og Kjetil reiser også fordi de trenger noen godt voksne med.



Nicolai Valdeland Tørstad (18 år) gleder seg også til turen: «Jeg blir med blant annet for å oppleve nye ting og det er for å hjelpe andre som han alltid har hatt en stor trang til. Det er også spennende å se åssen andre mennesker har det i verden». Jeg (Kirsti) spør om Nicolai kan

latvisk, men det er det dårlig stelt med, svarer han. Kanskje han lærer noen ord på reisen. På samme tur drar også Nicolai sine yngre søstre, så jeg vil si de er ekstra heldige som får oppleve dette sammen.

Latviagjengen oppfordret alle til å be for dem når de er på reisen mellom 11. og 18. juli 2024. Det trenger de. Be om beskyttelse, men også masse glede over å få lov å dele Jesus og være til hjelp for mennesker som ikke alle har like mye å leve av som mange i Norge har.

Artistene på Active Focus er klare

Sett av helgen 13.-15. september. Da er det Active Focus igjen. Årets artister er «sluppet». Mest kjent er Lisa Børud, men også Eric Tryland og Sofie Fjellvang (kjent fra the Voice) er spennende navn. «Husbandet» blir med, og det kommer gode talere til møtene og seminarene. På gudstjenesten søndag skal Øvrebøråkken og flere av barnekorene synge.

Nytt av året er at aktivitetdagen på lørdag flyttes til Skarpenland skole. Det blir også seminarer med tilbud om barnepass.



Vi har snakket med styreleder i Active Focus, Marianne Boklund Jacobsen.

Hva er Active Focus, vil du si? Active Focus er en ungdomsfestival hvor vi ønsker å vise at Jesus er for alle. Vi vil gjerne gi ungdommen en smakebit på tro og fellesskap ved at de kommer sammen til konserter, møter og aktiviteter og har mye gøy sammen over en helg. Det er et tverrkirkelig samarbeid mellom kirkene og frikirkene i Øvrebø og Hægeland.

Ungdommen er viktig. Derfor prøver vi å gjøre det litt skikkelig, «proft» om du vil. Det er viktig å ha gode artister og talere. Og så har vi skikkelig bra opplegg for lyd og lys, for vi er så heldige å ha noen entusiastiske, dyktige Øvrebøfolk som jobber hardt for å få det til.

Active Focus har holdt på noen år nå. Er det noen spesielle høydepunkter du tenker tilbake på?

Jeg har bare vært med siden 2022. Tidligere var jeg misjonær i Japan. Men det var veldig gøy i fjor, ikke

God stemning og mye liv på fjorårets Active Focus i Øvrebøhallen

minst gudstjenesten på søndag med full møtehall; og mange gikk til nattverd. Jeg ble rørt av å stå og se på alle folkene og ungdommene som hadde det gøy.

Ser du frukter av arbeidet?

Det er kanskje ikke så lett å se umiddelbare resultater. Jo, vi ser at mange ungdommer har det gøy og får god input. Det er jo litt av hensikten. Ellers så vet vi at mange tar viktige steg i troen, for eksempel å gå til forbønn for første gang. Og en del ungdommer vokser når de får ansvar og oppgaver. Jeg tror også at det virker sammensveisende på de fire menighetene som er med.

Hva er det som driver deg i dette arbeidet?

Da jeg ble spurt om å ta denne rollen, ville jeg si nei. Jeg skrev melding om at jeg ikke ville, men så klarte jeg liksom ikke å sende den. Det var som om Gud hindret det. Jeg fikk ikke fred for å gjøre det. Så da ble det til at jeg sa ja, og da fikk jeg fred.

Det er gøy å se at det blir festival. Vi har møter og planlegger i løpet av året. Og så skjer det – det blir festival av det. Det er gøy. Det er fint å være med å skape en kristen lavterskelarena for hele bygdene. Og så er det flott med alle de frivillige som er med.

Styret i Active Focus: Marianne Boklund Jacobsen (leder), Ole Jørgen Frivold, Morten Jacobsen, Martin Uleberg Godtfredsen, Thea Langeland, Øyvind Sørheim, Henriette Hægeland



ØVREBØHALLEN

13-15 SEPTEMBER 2024

Gud kaller ikke dem som er utrustet. Men Han utrufter dem han kaller.

Hægeland Frikirke har fått to nye eldster. Veronica Frustøl og Silje Omestad ble ordinert til tjenesten 10. mars 2024.

Tekst: Ingunn L Nepstad
Foto: Karin Helene Godtfredsen

Hægeland Frikirke har fått to nye eldster. Veronica Frustøl og Silje Omestad ble ordinert til tjenesten 10. mars 2024.

De er begge innflyttere til bygda og giftet seg med to Hægedøler. Veronica er oppvokst i Øvrebø, gift med Tore Frustøl og har 3 barn. Silje giftet seg med Rune Omestad, er oppvokst i Vennesla og har 4 barn. Begge familiene har vært tilknyttet Hægeland Frikirke i mange år og ungene har vokst opp i menigheten. De har vært engasjert i ulike virkegrener, som menighetsstyret, Angelos og søndagskole. De var begge med på å starte «kveldsmøtene» i Frikirka.

Veronica og Silje er naboer og venninner. De har delt om livet og bedt sammen i mange år, ofte på gåturer i skog og mark. «Vennskapet vårt har vært en velsignelse, hvor vi har kunnet både utfordre og oppmuntret hverandre. Det å leve våre liv i Guds ledelse og til Hans ære, har vært et inderlig ønske for oss. Det er godt å se tilbake hvordan Gud har vært med i både oppturer og nedturer. Gjennom årene ser vi at vi har fått gå nye steg sammen med Gud. Likevel kom spørsmålet om å gå inn i eldstetjenesten som en stor overraskelse. Vi måtte ha en lang tenkepause», sier de begge. «Vi måtte gå inn i bønn og kjenne om dette var riktig. Man får tanker om at: «Kan jeg stå i dette?» «Er jeg og mitt liv

verdige nok?» sier de. «Det er rart hvor «liten» man blir i slik en situasjon. Vi gikk til forbønn og til veiledning før vi takket ja. Vi fikk fred for at dette var det rette, og ønsket derfor å være lydige til tross for at det til tider har kjentes både overveldende og skremmende. Vi er bare mennesker og har våre feil og mangler. Men vi tror at Gud ser til villige hjerter, så må vi bare være oss selv. Så stoler vi på at Han er med oss. Heldigvis er det stabile og erfarne menn som allerede sitter i eldsterådet. Det er trygt og godt for oss».

De sier begge at de brenner for en levende og åndsfullt menighet. «Det er så viktig at Jesus er i sentrum, både i menighet og i livet. I oss selv er vi ingenting, vi må ha Ham i førersetet. Menigheten vår har mange barnefamilier og ungdommer. Vi ønsker at alle skal bli sett og finne sin plass. De er menighetens fremtid og det er så viktig at alle får se og kjenne hvem Jesus er. Vi er virkelig takknemlig for å være en del av dette felleskapet».

«Vi går inn i tjenesten med ydmykhet og respekt. Vi vet at vi vil trenge beskyttelse og ledelse, i oppgaven som ligger foran oss».

Ikke ved makt og ikke ved kraft, men ved min Ånd, sier Herren, herskarenes Gud.
Sak 4.6.



Dag Øyvind Godtfredsen, Veronica Frustøl og Silje Omestad



Eldsterådet i Hægeland Frikirke: Dag Øyvind Godtfredsen, Svein Tellef Skarpengland, Silje Omestad, Veronica Frustøl og Gunnar Hægeland

KONFIRMANTER 28.4-24

Håkon Omestad, Mathilde Gundersen Aamdal, Mikkel Strandberg Olsen og Victoria Larsen. Gratulerer!



JUNIORTUR TIL HAVGLIMT:

Helga 10.-12. mai reiste juniorlederne av sted med en ungdomsgjeng på 52 stk. Der koste de seg med supert vær, lek og konkurranser, andakt av Daniel (ungdomspastor Flekkerøya) vitnemøte og ikke minst nye vennskap!



PÅ PLAKATEN

Hægeland Frikirke reiser på felleskapstur til Solstrand 30/8-1/9. Der håper vi unge som gamle blir med. Vi gjør mye gøy sammen denne helga, alt i fra å høre om Jesus, sosialt samvær, konkurranser og underholdning! Påmelding, mere info kommer...

Vi på Hægeland støtter opp om møtene i sommer på Dvergsnestangen! Bli med du også!

18.aug.

Helge Hollerud kommer og taler hos oss på gudstjenesten kl. 11.00.



DØDSFALL

Anna Hægeland Nilsen. Vi lyser fred over hennes minne.

PROGRAM HÆGELAND FRIKIRKE



AUGUST

Lørdag 17.	Kl: 20.00	Online
Søndag 18.	Kl: 11.00	Gudstjeneste m/Helge Hollerud
Søndag 25.	Kl: 19.00	Kveldsmøte m/ Kristin Berge
Onsdag 28.	Kl: 17.30	Angelos
	Kl: 17.30	Tweens
Fredag 30.		FELLESSKAPSTUR
Lørdag 31.		SOLSTRAND

SEPTEMBER

Søndag 1.		FELLESKAPSTUR/ HJEMREISE
Mandag 2.	Kl: 13.00	Kvinneforening
Lørdag 7.		Junior oppstart, mer info kommer
Søndag 8.	Kl: 11.00	Gudstjeneste m/Oddvar Søvik. Søndagsskole
Onsdag 11.	Kl: 17.30	Angelos
	Kl: 17.30	Tweens
Søndag 15.	Kl: 11.00	Active fokus i Øvrebøhallen
Lørdag 21.	Kl: 20.00	Online
Søndag 22.	Kl: 11.00	Generasjons GT
Onsdag 25.	Kl: 17.30	Angelos
	Kl: 17.30	Tweens
Fredag 28.	Kl: 19.30	Junior
Søndag 29.	Kl: 19.00	Kveldsmøte

OKTOBER

Søndag 6.		Høstferie
Mandag 7.	Kl: 13.00	Kvinneforening
Onsdag 9.	Kl: 17.30	Angelos
	Kl: 17.30	Tweens
Fredag 11.	Kl: 19.30	Junior
Søndag 13.	Kl: 11.00	Gudstjeneste m/Oddvar Søvik. Søndagsskole
Lørdag 19.	Kl: 20.00	Online
Søndag 20.	Kl: 11.00	Generasjons GT
Onsdag 23.	Kl: 17.30	Angelos
	Kl: 17.30	Tweens
Fredag 25.	Kl: 19.30	Junior
Søndag 27.	Kl: 19.00	Kveldsmøte

PROGRAM ØVREBØ FRIKIRKE



JUNI

07. juni	kl. 19.30	Frikveld
08. juni	kl. 20.00	Focus
09. juni	kl. 11.00	Gudstjeneste / Skattekista, Jarle Haugland taler
12. juni	kl. 18.00	Øvrebøråkken
13. juni	kl. 19.00	Bønn og lovsang
16. juni	kl. 11.00	Sommeravslutning
20. juni	kl. 19.00	Bønnetimen
27. juni	kl. 19.00	Bønn og lovsang

JULI

Vi oppfordrer til å delta på gudstjenester og møter på Kristiansand Feriester i juli (se program på www.krsferiester.no)

AUGUST

04. aug.		Ingen gudstjeneste
11. aug.	kl. 11.00	Kick-off – samling for hele familien
15. aug.	kl. 19.00	Bønnetimen
18. aug.	kl. 11.00	Gudstjeneste
21. aug.	kl. 18.00	Øvrebøråkken
22. aug.	kl. 19.00	Bønn og lovsang
22. aug.	kl. 19.00	Guttegruppa
23. aug.	Kl. 19.00	Junior
24. aug.	kl. 20.00	Focus
25. aug.	kl. 10.30 og kl. 12.00	Konfirmasjonsgudstjenester
26. aug.	kl. 11.00	Formiddagstreff
28. aug.	kl. 18.00	Øvrebøråkken
29. aug.	kl. 19.00	Bønnetimen

SEPTEMBER

01. Sept.	Kl. 11.00	Gudstjeneste / Skattekista
04. sept.	kl. 18.00	Øvrebøråkken
05. sept.	kl. 19.00	Bønn og lovsang
05. sept.	kl. 19.00	Guttegruppa
06. Sept.	kl. 19.30	Frikveld
06. sept.	kl. 19.00	Junior
08. sept.	kl. 11.00	Gudstjeneste / Skattekista
11. sept.	kl. 18.00	Øvrebøråkken
12. sept.	kl. 19.00	Bønnetimen
13. - 15. SEPT. "ACTIV FOCUS" (I Øvrebøhallen)		Gudstjeneste for alle i Øvrebøhallen 15. sept. Kl. 12.00

18. sept.	kl. 18.00	Øvrebøråkken
19. sept.	kl. 19.00	Bønn og lovsang
19. sept.	kl. 19.00	Guttegruppa
20. sept.	Kl. 19.00	Junior
22. sept.	kl. 11.00	Gudstjeneste / Skattekista
25. sept.	kl. 18.00	Øvrebøråkken
26. sept.	kl. 19.00	Bønnetimen
28. sept.	kl. 20.00	Focus
27-29. sep. Menighetstur til Evjetun		(ikke gudstjeneste i Frikirken 29. september)
30. sept.	kl. 11.00	Formiddagstreff

NB! Det kan komme endringer i programmet. Følg med på info-mail, eller Øvrebø Frikirkes hjemmeside eller facebook.

God sommer

ODDVAR HESTAD TAKKET AV SOM LEDER FOR FORMIDDAGSTREFF

Mandag 29. april ledet Oddvar Hestad sitt siste Formiddagstreff. Han stod i bresjen for å starte dette arbeidet i 2013, og har ledet det siden; og hatt støtte av gode hjelpere, deriblant kona Turid. Det ble servert nydelige smørbrød og bløtkake, og det vanket både gode ord og blomster til Oddvar og Turid.



GUTTEGRUPPA

Guttegruppa har nå startet opp igjen etter noen måneders pause. Gutter fra 8. klasse og oppover samles annenhver torsdag kl. 19.00 i kjelleren. De er nå en god gjeng med ledere.

ALPHA

Leter du etter svar på livet store spørsmål? Eller har du lyst til å utforske den kristne troen nærmere og høre hva andre tenker om tro? Vi planlegger nytt Alpha-kurs til høsten, på onsdager. Ta kontakt med Kjetil Ausland (95707481) hvis du er interessert. *PS – vi trenger antakeligvis også flere ledere.*

KONFIRMASJONGUDSTJENESTER

Det er tolv konfirmanter i Øvrebø Frikirke dette året. Det betyr at det blir to konfirmasjonsgudstjenester søndag 25. august.

DØDSFALL

Berthe Drivdal døde 30. mars, 92 år gammel. Det var begravelse fra Kristiansand Kapell, der pastor Kjetil Ausland forrettet. Vi lyser fred over Berthes minne.

MISJONSTUR TIL LATVIA

Til sommeren (i juli) blir det misjonstur til Latvia for ungdom fra 16 år (er ferdige med ungdomsskolen) og oppover. Turen går til byen Daugapils, øst i landet, der Jan Helge Vigsnes har vært engasjert i mange år.

NYTT TILBUD FRA SØNDAGSSKOLEN

Skattekista (søndagsskolen i Frikirken) åpner nå for at barn kan møte opp direkte, uten å være på gudstjenesten først. Da møter de opp på Krossen (nabobygget) kl. 11.30. Dette har ført til at noen flere barn kommer.

FOCUS HADDE STAFETTPINNEN PÅ 17. MAI

Focus satte sitt preg på årets 17. maifeiring i Øvrebø. De hadde Stafettpinnen, og skulle dermed bidra med innslag på nasjonaldagen. I toget gjorde de en god figur med Focus-traktor med tilhenger og mye musikk med trøkk i som skapte god stemning i toget.



Focus-gjengen med egen traktor var et friskt innslag i 17. mai-toget

På festen inne i Øvrebøhallen hadde de flere innslag. De begynte med en «fresk» dans. Så informerte lederen i Focus, Rebekka Aasen, om Focus-arbeidet og at et viktig mål er å gi Jesus til ungdommen. Gunnar Steinsland holdt en fin appell om «De gode nyhetene», evangeliet om Jesus, som er hovedfokus for Focus. De avsluttet med «Navnet Jesus» som fellessang, før de ga Stafettpinnen videre til Ivars Brakke for 2025.



Gunnar Steinsland holdt en appell om de gode nyhetene.

Leder Rebekka Aasen informerte om arbeidet Focus driver

		 DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT www.synkronmedia.no
 Mårveien 14 - 4700 Vennessla - Tlf. 38 15 67 41 - Mob. 916 48 495		
	Vi forhandler benkeplater i heltre og laminat, som vi tilpasser på mål etter kundens ønske. Kjøkkenhetter og ventilator. Besøksadresse: Skarpenland • Postboks 31 4705 Øvrebø Tlf. 38152290 • Faks. 38152299 Hjemmeside: www.okp.as • E.post: post@okp.as	 HÆGELAND 381 53375
 Tlf. 381 39 700 Direkte nr. 971 42 839 www.karosseri.no		 ASLAUG STEEN galleri og rammeverksted Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø Mobil 974 63 601 aslaug.steen@online.no
 H-SALONG Dame og Herrefrisør	VIPPS TIL MENIGHETSBLADET 552167	
 4735 EVJE • ☎ 37 93 00 89 TELEFON: 38 15 33 68 - 38 15 34 57 - TELEFAX: 38 15 33 57 4735 EVJE - TELEFON: 37 93 00 89 - TELEFAX: 37 93 09 38 BANKGIRO 2901.05.51453 - POSTGIRO 0806 3749207 FORETAKSREGISTERET NO 827 442 852		 Vidar Flystveit Tlf. 90 06 49 22 www.evje-elektriske.no
Nybygg • Oppussing • Bad • Kjøkken Bytting av tak, vinduer, kledning etc. Kontakt oss for gratis befaring! Byggmester Steffen Sørheim, Tlf. 47 38 13 14		ER PIPA DI I ORDEN? Vi kontrollerer og rehabiliterer. NY OVN ELLER PEIS? Vi monterer og bygger peiskasser. Tlf. 940 13 000 post@pipefiks.no
 Sørlandets begravningsbyrå siden 1933 Døgntelefon: 38 17 74 50 www.andas.no		 TLF: +47 911 54 432 - Adresse: Øyna, 4724 Iveland

<p>RISDAL TOURING</p> <p>Kort vei til store opplevelser! Se alle våre reiser på: www.touring.no eller ta kontakt på 37 93 15 15</p> <p>konkurrenten.no</p> <p>Vi kjører ekspressbussruter strekningen Oslo - Kristiansand - Stavanger</p> <p>www.konkurrenten.no eller www.nor-way.no</p>	<p>STOKKELAND ELEKTRO AS SETESDALSVIEIEN 406, 4619 MOSBY</p> <p>elkonor Aut. Elektroentreprenør</p>
<p>BliVakker.no</p>	<p>Artpilot galleri design</p>
<p>ELON</p>	<p>BYGGMESTER J.K. FLYSTVEIT</p>
<p>KS: Elektro ELEKTRO & AUTOMASJON</p> <p>Vennesla Næringspark - 4700 Vennesla Telefon: 38 15 90 80 - E-post: post@kselektro.no</p>	<p>HÆGELAND Ferricenter</p> <p>4720 Hægeland Tlf. 38 15 33 74 - Fax 38 15 34 74</p> <p>Esso</p>
<p>Homme Gård Rett fra bonden!</p>	<p>EIK SENTERET eiksenteret.no</p>
<p>Bt Byggtorget Øvrebø Kassefabrikk</p>	<p>SPAR ØVREBØ</p>
<p>VIL DU BLI FAST GIVER TIL MENIGHETSBLADET MED ET FAST BELØP EN GANG I MÅNEDEN, EN GANG I HALVÅRET ELLER EN GANG I ÅRET, SÅ KAN DU LEGGE DET INN I NETTBANKEN SOM FAST BELØP.</p> <p>fri kirken MENIGHETSBLAD ØVREBØ OG HÆGELAND</p>	

Bilder som hører til side 13:



Når Ivar er i brakka, lyser det åpent i vinduet, da er det bare å komme inn.



Ivar er 4 ganger Norgesmester i Trial.

ANNONSERE I MENIGHETSBLADET?

TA KONTAKT MED REDAKSJONEN PÅ S. 2.

Ivar's brakke



Du har kanskje hørt om Ivar's brakke? Eller sett en stor figur som vinker til deg når du kjører forbi Frikirke i Øvrebø? Jeg har tatt en tur innom Ivar Sundstøl for å bli litt kjent med mannen bak dette.

Tekst: Ingunn L. Nepstad
 Foto: Ivar Sundstøl

Ivar er gift med Reidun og bor i barndomshjemmet til kona, rett ved Øvrebø Frikirke. De har 3 barn og 6 barnebarn og hører til Øvrebø Frikirke. Før de flyttet hit for 9 år siden, bodde de på Høyetun og var aktive i Filadelfia Vennesla, der Ivar ofte var møteleder. Han er oppvokst på Lund i Kristiansand og har drevet Skiltspesialisten i Kristiansand, en familiebedrift gjennom 40 år. Bedriften flytter nå inn i lokaler i Vennesla og sønnen har overtatt den daglige driften. Ivar ble frelst i slutten av 1997, under veknelsen med Egil og Arne i Øvrebø Frikirke. Han opplevde å bli satt fri og fikk kjenne en veldig glede og frihet. Dette er noe han brenner for, at andre skal få oppleve og kjenne i sitt liv.

Han er en aktiv mann som har kjørt motorsykel i 53 år, er medlem i Holy Riders og har flere motorsykler og kjøretøy i garasjen. Han er 4 ganger Norgesmester i trial og garasjen vitner om en svunnen tid. Laurbærkranser, trialtøy og kjøretøy står på rekke og rad. Her hadde han en periode en mekkeklubb med sosialt samvær og en andakt/appell. Både garasjen og brakka ble brukt til dette og det ble servert kaffe og kaker.

Etter at mekkingen ble avsluttet og ble knyttet til den allerede etablerte mekkeklubben på Rosseland Bedehus, gikk han i gang med å starte brakkefester og «lava» samlinger i brakka på Øvrebø. Her har de eget brakkeband, biljard, bordtennis og storskjerm der filmer blir vist. Bakevarer blir ofte gitt til oss av Moseid Bakeri. «Det vil jeg gjerne takke dem for», sier Ivar. «I tillegg er kona mi Reidun spesialist på mat. Hun stiller opp med mat og vi nyter alle godt av det», sier han. «Her er alle velkommen. Uansett trosretning, om du har en tro eller ikke og uansett hvor du hører til. Det skal være sosialt, godt å være og ha lett musikk. Her ønsker vi å møte mennesker for den de er og slå av en prat, gjerne med det store spørsmålet: «Hva er meningen med livet?» Vi ønsker at folk skal få oppleve litt av den åndelige verden og få se hva hovedbudskapet er i Bibelen. Jeg tror folk trenger å møtes på tvers, med lave skuldre og «lav terskel». Vi samler som regel 20-40 stk. hver gang. Da Misjonsbefalingen var her i vår, samlet vi over 80stk. inne i brakka. Da var det liv her», sier Ivar. «De

kommer igjen her i brakka 17. august og har konsert. På Homstean Bedehus kommer de 15. og 16. august».

«Annenhver tirsdag har vi «lava» gruppe, en bibelgruppe på ca. 10 personer. Der deler vi livet og Guds ord med hverandre. Her er det bare å komme, vi ønsker gjerne flere med i felleskapet. Brakkefestene arrangeres noen lørdager i året. Jan Olav Grossås er delaktig på brakkefestene. Ønsker du å få melding når det arrangeres brakkefester, ta kontakt med ham på SMS 9157328. Da settes du på liste og du får melding når noe skjer. Følg også med på Facebook, på siden «Ivar's brakke» Der annonseres arrangementene».

Når det er Focus i Øvrebø Frikirke, samles det mange ungdommer. Da hender det at noen stikker innom brakka for prat og musikk. «Når jeg er i brakka, lyser det «åpent» i vinduet. Da er det bare å komme inn», sier Ivar. «Jeg og noen andre vil gjerne være en samtalepartner hvis noen har behov for det». Ivar fikk for øvrig «stafettpinnen» på 17. mai i år, overlevert fra Focus. En årelang tradisjon der lag og foreninger mottar stafettpinnen, og dermed har ansvar for et innslag på neste års feiring.

Sammen med Jan Olav Grossås er Ivar delaktig i møter på Homstean Bedehus annenhver fredag i partallsuker. Der han har ansvar for å få tak i talere og han leder møter. I tillegg reiser Ivar rundt med Misjonsbefalingen, bl.a. til Nord Norge og på Visjon Norge. Han har filmet fra turene og det er blitt laget film. Se «På tur med misjonsbefalingen til Nord Norge. Natur, humor, sang og musikk» på youtube eller på facebook, på «Ivar's brakke.» «Det har vært givende», sier han. «Jeg har fått være med å dele og vitne om evangeliet og ønsker å gjøre det på en lett og glad måte. Jeg har stor tro på at slikt kan nå inn til ufredste. Vi må gi gleden videre, så folk får se at det er noe mer enn tomhet her i livet», avslutter Ivar.

Får sønnen frigjort dere, da blir dere virkelig fri. Joh 8.36



Fleip eller fakta: «Har jeg fått 2,4 milliarder venner? Det er 8 milliarder mennesker i verden. Håper du også har fått så mange venner! For Jesus er vi Hans venner, hvis vi gjør som Han vil, Himmels og jordens skaper. Google å se hvor mange kristne det er i verden, så ser du hvorfor jeg har så mange venner». - Ivar

Det har vært godt å bo i Øvrebø

Yes, vi kan komme i dag!

Tekst: Kristi Lundevold Tresnes

Turid (78) og Oddvar (79) Hestad kom til Øvrebø i 2007 etter at Oddvar ble kalt (spurt etter) til å overta roret som pastor i Øvrebø frikirke etter Sverre Jølstad hadde hatt den jobben i 2 år. Oddvar og Turid flyttet inn i pastorboligen i Vormbrokka og bodde der i de 5 årene Oddvar var pastor her før han ble pensjonist høsten 2012. Kommer litt mer tilbake til åssen det gikk til da de flyttet inn i Øvrebø. De trivdes godt i Øvrebø og på Sørlandet og kjøpte seg derfor en tomannsbolig på Slettebråtan da Oddvar ble pensjonist. De har trivdes hele tiden.



Turid og Oddvar utenfor huset sitt i i Slettebråtan.

Oddvar og Turid har hele 5 barn, en del barnebarn og snart 2 oldebarn (en ligger i en mage ennå). Sommeren 2023 begynte de å snakke om at de skulle flytte nærmere disse, sine kjære. To av barna bor i Skien, to bor ikke så langt i fra og en litt lenger vekk. Derfor falt valget på Falkum, nord i Skien (Skje-en er riktig uttale må vite). Der flytter Oddvar og Turid inn i et rekkehus på en flate (seniorbolig) som de på intervjuets tidspunkt ikke har sett annet enn på video. To av ungene var der på visning og godkjente for dem. «Alt er bra», har ungene sagt, men det trengs et nytt kjøkken.

Sin egen nåværende bolig ble også solgt ganske nylig, men de flytter først tidlig i august. De er så takknemlige og rørt over at venner fra Mannsgruppa har tilbudt seg å flytte for dem. Både pakking, bæring og kjøring. Damene deres erklærte da at de ville vaske ned boligen i Slettebråtane som de nå flytter fra. Oddvar og Turid er veldig rørt og takknemlig for dette også.

Apropos flytting, som de har gjort mange ganger i livet hittil, har vært tøft for Turid og spesielt for barna som alle måtte med når Oddvar fikk nye kall til pastortjeneste rundt forbi. Ungene vet ikke helt hva de skal svare når de blir spurt om hvor de er fra. Men alle ungene var voksne og flytta ut da kallet fra Øvrebø kom. Sverre Jølstad ringte og spurte om de var flyttbare. De hadde på den tida bodd i Bamble i 11 år og ungene var voksne. Da passet det 100 prosent for begge to og de sa; «Yes! Vi kan komme i dag(!)».

Oddvar og Turid selv er født og oppvokst i Kristiansand på hver sin kant. Turid merket ikke sterk iver i foreldrenes tro, men de sendte henne på søndagsskolen. Søndagsskolen var ikke i en kirke eller i et bedehus eller lignende. Nei ledere kjørte buss i Mjåvannsområdet og Bukkstensdalen. og plukket opp barna som sto klar langs veien. Så stoppet bussen (den gamle Vågsbygd ruta) i en busslomme hvor de inne i bussen hørte om Jesus og sang. Siden bussjåføren var liksom stengt inne i et slags rom/boks foran i bussen, så var Turid opptatt av at de måtte synge høyest mulig for at sjåføren også skulle få høre sangen godt. Turid har alltid vært en kristen og nær Jesus. Oddvar falt i noen ungdomsår bort fra Jesus og kom tilbake til Ham i 21 års alderen. Rundt samme tid fant Turid og Oddvar sammen og har i år vært gift i 56 år. Bryllupsdagen er på Sankt Hans, 23.juni. Jeg spør om nøkkelen til et langt og godt samliv og de drar frem at de synes livet med Jesus er godt, å be sammen er styrke for begge og det å dele livet sammen. «Oddvar steller så godt med meg», sier Turid. «Gud har vært god mot oss», sier Oddvar.

Hovedtjenesten for Oddvar og Turid har absolutt vært bønnestjenesten i Frikirka og i hverdagen ellers. Bønn for menighet og andre. Turid sier noe om at stillheten i et bønnemøte viser ikke alltid dramatikken og kampen som skjer imellom Himmel og jord når vi kristne ber. Ho tror det gjør stor forskjell. Oddvar sier kort og godt: «Bønn er viktig».

Naturen og det å kunne trimme ute har vært viktig for Oddvar i mange år. Han har slitt med synet (tunnelsyn) som har forverret seg gradvis i løpet av årene. Det er 10 år siden han har kunnet kjøre bil og det er lett å skjønne at det også fortsatt er et savn. Han har gitt



Oddvars siste gudstjeneste som pastor 2. september 2012.

bort sykkel sin, men kan ta korte gå-turer på svært kjente steder. Han har likevel før gjort seg godt kjent i naturen i Øvrebø og tror han er mer kjent i skogene og naturen rundt her enn mange innfødte Øredøler.

Vi snakker om det beste med å være pastor og Oddvar drar fram det at han er veldig glad i mennesker. Han ønsket ikke å bli predikant som drar fra sted til sted og bruke samme talen mange steder. Han hadde lyst å bli i en menighet hvor man kunne bygge opp noe og få med hele bredden, så det var nok motivasjonen. Han sier videre at han opplevde at han hadde gaven til å være hyrde og å kunne forkynne. Oddvar er også glad i å møte mennesker utenfor Frikirka hvor han lett kommer i prat med folk. Naboer i Slettebråtan har ofte hjulpet ekteparet med snømåking både tett på huset på bakken, men også på taket. De kjenner seg utrolig takknemlig for nestekjærligheten rundt seg.

«Vi kommer tilbake til Sørlandet iblant for vi har jo huset vårt i Ålefjær au», sier Turid betryggende. Det har de eid siden 1995 da Oddvars ugifte søster som eide huset, døde. Huset har ikke innlagt vann, men brønn og pumpe ute. God gammeldags utedo er der også. Huset har vært en stor glede for hele familien på 7 tidligere, og storfamilien i dag. De fikk også låne huset før de overtok det helt i 1995. Utrolig praktisk da ungene til Oddvar og Turid var små, at de kunne innkvartere seg i dette huset og så dra innom sine foreldre (ungenes besteforeldre) på dagtid.

Formiddagstreff var noe som kom i gang her i Øvrebø da Oddvar ble pensjonist. Da fikk han bedre tid til dette. Han hadde erfaring med formiddagstreff fra Bamble Frikirke der han jobba før. Men formiddagstreff

i Øvrebø ble født på bønnesamling på en mandag i Frikirka. Noen så et bilde mens de ba; en mur i flere høyder som ble lavere og lavere og med en stor kaffekopp på hvert trinn. Oddvar begynte å spørre rundt, spesielt eldre mennesker enn han selv var da, om det ville være interessant. Og gode Eivind Bjorvand kom tilbake og sa: «Ja, vi vil gjerne delta og vi har ordna kjøkkengjeng til de formiddagene». Så ble det i sannhet kaffekoppbildet som kom frem på bønnemøtet, for det begynte med rundt 27 mennesker som kom i begynnelsen og kan godt være over 60 stk. nå. Og folk kommer fra fjern og nær, kjenner trivsel, varme og Guds-nærhet mens de også får seg en matbit og en god kaffekopp. Formiddagstreffet har sitt eget hus-orkester med alt fra gitar, piano, trekkspill og sag. «Vi har også spilt på Hægelandshimmen og på julebord», sier Oddvar med glede. Formiddagstreff på enkelte mandager fortsetter med Roar Wikstøl i ledelsen. Så har du fri mandager, så nøl ikke med å ta turen til Frikirkekjelleren i Øvrebø.

Årene i Øvrebø har vært gode og de har trives godt her. Både i Øvrebø og i Frikirka vår. De synes det er fint at Kjetil Ausland er pastor her nå. «Lik humor som meg», humrer Oddvar, og Kjetil kjenner Oddvar så godt at han ofte vet hva han tenker. Kjetil har også hjerte for Øvrebø og hjerte for Jesus.

Hvor de kan eller vil gå i menighet i Skiens området, venter de med, og tar litt tid og kikker rundt og besøker menigheter der. De vil nok også ta turen innom Bamble Frikirke som bare ligger ca. 25 min unna der de skal bo. Der kjenner de fortsatt mange. Det er noe annerledes med flyttinga nå. «Før har vi flytta etter hvor Oddvar har blitt kalt til å være pastor, men nå flytter vi for å være nær ungene våre», sier Turid. «Nå vil vi bruke resten av livet nær de og gleder oss til det».



Oddvar og Nils Fredrik Rifsgård deltok på «Olgalåmi» i 2009.



Joh 8.36: Får sønnen frigjort dere, da blir dere virkelig fri.

Øvrebø menighet

Mail: post@ovrebofrikirke.no
Nettside: www.ovrebofrikirke.no

PASTOR

Kjetil Ausland
Mobil: 957 07 481
E-mail: kjetil.ausland@ovrebofrikirke.no

FORMANN I ELDSTERÅDET

Øyvind Marthinsen
Mobil: 982 10 796

FORMANN I DIAKONIRÅDET

Wenche Greibesland
Mobil: 952 35 282

OMSORGS DIAKONER I ØVREBØ

Kirsten Ellingsberg, tlf: 95 93 88 33
Vigdis Wikstøl, tlf: 90 83 33 65

MENIGHETENS KASSERER

Helge Jacobsen
Tlf: 905 24 717

UTLEIE AV KIRKEN

Wenche Greibesland
Mobil: 952 35 282

Hægeland menighet

Mail: hegeland@frikirken.no
Nettside: www.hegeland.frikirken.no

MENIGHETSARBEIDER

Mette Tveite
Mobil: 922 63 033
E-mail: frikirken.mette@gmail.com

Siren Lunden

Mobil: 476 42 038
E-mail: frikirken.siren@outlook.com

FORMANN I ELDSTERÅDET

Gunnar Hægeland
Tlf: 957 02 228

FORMANN I DIAKONRÅDET

Egil Lunden
Tlf: 992 99 268

OMSORGS DIAKONER I HÆGELAND

Hilde Omestad, tlf: 48 09 17 66
Linda Aasen, tlf: 90 67 02 98

MENIGHETENS KASSERER

Lunden Regnskap
Tlf: 38 15 00 40

UTLEIE AV KIRKEN

Trond Hægeland
Tlf: 416 23 579